
KÄSITYÖKAHVILA
  

  

 
Jos olet kiinnostunut kädentaidoista tai haluat vaihtaa mielipiteitä kädentaidoista tai muista 

kiinnostavista aiheista muiden seniorien kanssa, tule mukaan. Kahvilassa saa tehdä käsitöitä tai tulla 

muuten vaan katselemaan toisten aikaansaannoksia.    

 

Myös miehet ja käsitöiden aloittelijat rohkeasti mukaan!  

Aloittelijat saavat halutessaan pientä apua konkareilta, jotta pääsee juonesta kiinni.  

 

Pientä korvausta vastaan voi myös lounastaa kevyesti käsitöiden tai keskustelun lomassa.  

 

Teemme myös mahdollisesti retkiä käsityömessuille tai muihin kiinnostaviin kohteisiin osallistujien 

kiinnostuksen mukaan.  

 

Tänä kevääna aloitamme yhteisellä projektilla ja neulomme/virkkaamme TYKS:n keskolaan 

pienokaisille myssyjä, sukkia, tossuja, tumppuja, peitteitä, turvalonkeroita ym. TYKS:n keskolassa on 

kova tarve pienille, lämmittäville käsitöille koossa 30-45cm (raskausviikot 25-32). TYKS:ssä pyritään 

pitämään pienokaiset kenguruhoidossa mahdollisimman paljon ja silloin tarvitaan lisälämmikettä 

varpaille, päälle, hartioille ja sormille. Turvalonkeroilla (=mustekaloilla) pyritään estämään vauvoja 

repimästä elintärkeitä hoitoletkuja.  

 

Jos haluat osallistua keskolan projektiin, mutta et kahvilaan, voit kevään ja kesän aikana neuloa ja 

virkata itseksesi ja toimittaa syyskuun loppuun mennessä aikaansaannoksesi käsityökahvilaan tai 

suoraan Kirsille.  

 

Kokoonnumme kerran kuukaudessa torstaisin Aurakatu 20 E:ssa.  

Portilla ja E-portaan ovella OAJ V-S ovisummeri.  

 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset kahvilaan Kirsi Jarkialle kirsi.jarkia@gmail.com  

p. 0407415431  

 

Tilaa kahvilassa on vielä muutamalle, tervetuloa mukaan!  

 

Ohjeita:  
 
Keskosen myssy» 

Keskosen junasukka» 

Mustekala» 

Vauvan tossut» 

 

 

http://lamminilo.blogspot.com/2014/10/keskosen-myssy.html
http://keskosilleneuleitoita.blogspot.com/2018/05/keskosen-junasukka-x2.html
https://vuosaarimartat.marttayhdistys.fi/@Bin/206818/Turvalonkerot.pdf
https://novita.com/patterns/vauvan-tossut-arkistomalli

